
 

 

UCHWAŁA NR XIX/123/25 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

X/73/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XI/77/25 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 20 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 15.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 marca 2025 roku, 

Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 21.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

8 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Nr XIII/89/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 8 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 23.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 16 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 27.2025 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/92/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 5 czerwca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 30.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 czerwca 2025 roku, Uchwałą Nr 

XV/99/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 czerwca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/104/25 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 24 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/110/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 sierpnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 43.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 września 2025 roku, Uchwałą Nr 

XVIII/112/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 46.2025 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 września 2025, Zarządzeniem Nr 49.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 20 października 

2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 374.685,10 zł do kwoty 

51.678.768,38 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

260.853,67 zł do kwoty 45.563.163,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

113.831,43 zł do 6.115.604,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 1.179.180,53 zł do kwoty 

57.033.755,27 zł; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 684.718,47 zł do kwoty 45.670.910,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 8369



7) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.863.899,00 zł do kwoty 11.362.845,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu w kwocie 5.354.986,89 zł i sfinansowany zostanie przychodami 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków; 

10) ) W § 4 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę -1.553.865,63 zł do kwoty 

5.441.986,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W § 13 zmienia się zestawienie wydatków do realizacji w poszczególnych sołectwach w ramach 

wyodrębnionego funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) W § 16 uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 2.763,00 zł i przeznacza się je na 

wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dodaje się: 

dział 752 rozdz. 75295 § 6060 w kwocie 50.000,00 zł – „ Zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW’’ 

dział 752 rozdz. 75295 § 6060 w kwocie 65.000,00 zł – „ Zakup kompletnego systemu alarmowania, 

ostrzegania i powiadamiania o zagrożeniach ludności ‘’ 

dział 900 rozdz. 90004 § 6050 w kwocie 100.000,00 zł - ,, Stop betonozie – modernizacja przestrzeni na 

działkach Gminy Kościelec ‘’ 

Zwiększa się: 

dział 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł - ,, Modernizacja kompleksu sportowego przy 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kościelcu’’  

Zmniejsza się: 

dział 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł - ,,Budowa sieci wodociągowej na odcinku Kościelec 

– Straszków etap I ‘’ 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 300.000,00 zł - ,,Budowa kolektora tłocznego z oczyszczalni w 

Kościelcu do sieci kanalizacji sanitarnej ‘’ 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 20.500,00 zł - ,,Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości  

Straszków ‘’ 

dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 90.000,00 zł - ,, Budowa drogi wewnętrznej nr ewid. 107/1 w  

m. Łęka ‘’ 

dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 180.000,00 zł - ,,Budowa drogi wewnętrznej nr ewid. 193 i 100/1  

w Kościelcu (Berlinek)’’ 

dział 750 rozdz. 75095 § 6050 o kwotę 300.000,00 zł - ,,Poprawa efektywności energetycznej budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w Kościelcu ‘’ 

dział 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 600.000,00 zł - ,,Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach na terenie Gminy Kościelec ‘’ 

dział 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 489,00 zł - ,,Zakup podłogi interaktywnej w Szkole 

Podstawowej w Trzęśniewie ‘’ 

dział 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 58.000,00 zł - ,,Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Ruszkowie Pierwszym o przedszkole’’ 

dział 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 429.910,00 zł - ,,Budowa szatni dla drużyn na boisku  

sportowym w Straszkowie ‘’ 

dział 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł - ,,Zagospodarowanie terenu poprzez budowę  

placu zabaw w miejscowości Gąsiorów’’ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8369



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8369


		2025-11-20T12:30:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




